证券代码：002405    证券简称：四维图新    公告编号：2024-039

北京四维图新科技股份有限公司

2024年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2024年 1月 1日至 2024年 6月 30日

2.业绩预告情况：预计净利润为负值

项  目 本报告期 上年同期

营业收入
160,000 万元–180,000 万元

150,068.63 万元
比上年同期增长：6.62%–19.95%

归属于上市公司

股东的净利润

亏损：38,332.89 万元–29,486.84 万元

亏损：29,484.47 万元

比上年同期下降：30.01%–0.01%

扣除非经常性损

益后的净利润

亏损：38,840.50 万元–30,344.14 万元

亏损：29,563.86 万元

比上年同期下降：31.38%–2.64%

基本每股收益 亏损：0.1661 元/股–0.1277 元/股 亏损：0.1294 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司坚定聚焦汽车智能化业务，积极捕捉汽车智能化

市场机遇，营业收入实现较好增长。2024年上半年，公司营业收入实

现同比增长，增长幅度介于 6.62%-19.95%之间，智云合规业务及智芯

SoC芯片业务收入大幅增长。进入第二季度，公司的经营状况整体向

好，收入水平同比提升，第二季度亏损同比收窄。

面对激烈的行业竞争带来的负面影响，公司通过如下措施来应对

挑战：提高精细化管理水平，更加注重研发效率和产出成果，合理控

制研发投入，实现研发投入连续适当降低，提升供应链管理能力及控

制期间费用。降本增效效果初步呈现，运营效率不断提高。

未来，公司将继续聚焦主业，专注核心业务领域，提供极致性价

比产品组合，持续产品创新并精进客户服务，坚定执行各项降本增效

措施，增强盈利能力。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据以

公司披露的 2024 年半年度报告为准。敬请广大投资者持续关注，并

注意投资风险。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二四年七月九日

	一、本期业绩预计情况
	二、与会计师事务所沟通情况
	三、业绩变动原因说明
	四、风险提示